2

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

25.12.2023

№ 719
Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с пунктом 3 постановления главы Администрации города Покров от 09.12.2021 № 664 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить Администрацию города Покров Петушинского района Владимирской области главным администратором доходов по следующим кодам доходов бюджета муниципального образования «Город Покров»:
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета города

	главного администратора
	вида (подвида) доходов бюджета города

	703
	20229999139702150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии муниципальным образованиям Владимирской области на мероприятия по проектированию, строительству, реконструкции (модернизации), капитальному ремонту объектов коммунальной (в сферах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения) инфраструктуры, источником финансового обеспечения расходов которых являются специальные казначейские кредиты)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

Д. В. Рогов[image: image2.wmf]p

N

PAGE